

Vecka 22

Troligen den varmaste veckan hittills *puh*.

Här kommer en liten sammanfattning av vad vi gjort under veckan...

Vi försöker göra klart det vi jobbar med för att vara redo inför det stundande sommarlovet.

Vi har målat egna legofigurer på bilden och sedan satt upp dem på våra tavlor.

Vi tittade på en film om stjärnhimlen och sedan kollade vi vilka stjärntecken vi har i klassen.

Tisdagen bjöd på Röris som vi har tillsammans med de andra klasserna.

Elinda kom till oss och genomförde en läsuppgift för att se hur långt vi kommit i vår läsning.

Under onsdagen fick alla av oss sin egen stjärnbild att färglägga.

I torsdags genomförde vi några aktiva värderingsövningar som gick ut på att träna på att våga ta ställning. Övningarna tog vi från Friends hemsida.

I fredags tog vi ett städryck i klassrummet. Så skönt med fina bänkar att komma tillbaka till efter helgen.

Vi genomförde några experiment och kollade hur man kan avgöra om ett ägg är rått eller kokt. Vi pratade mycket om varför ett värmeljus slocknade när man satte ett glas över det. Det var ju lite konstigt för det värmeljuset som hade det största glaset slocknade sist.

Flera av oss börjar bli klara med välskrivningen som vi har jobbat med under de sista veckorna. Riktigt roligt att sätta ihop dem i ett fint häfte att ta hem.

Tisdagen den 11 juni kommer vi att ha en vattenlek-dag på förmiddagen.

Om man vill ha badkläder denna dag så kan man ta med det. Vi kommer att vara rätt blöta när vi är färdiga. Vi kommer att ha möjlighet att duscha innan vi går till lunch. Vill någon av er vårdnadshavare delta under dagens blöta begivenheter är ni hjärtligt välkomna att meddela mig.

Skulle man vara sugen på att ta med någon liten fika är detta helt ok.

Skulle vi ha otur med vädret denna dag kommer vi att ha en film som reservaktivitet men jag hoppas att vi kan få fint, varmt och härligt väder.

Saknar du något (i veckobrev eller hemsida) så tveka inte att höra av dig till mig.

Hoppas att ni haft en härlig helg.

/Lars-Göran